vy
Ve /(2)-—-

l.p.a.b -
CASA BENEFICA

DETERMINA N. 153 del 26/09/2016

OGGETTO: Liquidazione spese condominiali e di riscaldamento per 1’alloggio di proprieta
dell’Ente - sito in Torino Via Calvi, 15 — stagione 2016/2017 - Totale €.2.334,97=

IL DIRETTORE SEGRETARIO

- Richiamata la Deliberazione del CDA n. 29 del 13/10/2015 con la quale si approvava il
Bilancio di Previsione per |’esercizio 2016 e le successive variazioni;

- Richiamata I’Ordinanza del Presidente n. 22 del 05/04/2016 con la quale veniva conferito
I’incarico a tempo determinato di Direttore Segretario dell’Ipab Casa Benefica, mediante
stipula di contratto a tempo determinato ai sensi dell’ex art. 110 del Dlg. N. 267/2000 e
s.m.i. CCNL Enti Locali Cat. D3;

- Visto il T.U.E.L. n. 267 del 18/08/2000;

- Dato atto che & necessario procedere alla liquidazione delle spese condominiali e di
riscaldamento concernente alla proprieta immobiliare dell’Ente sita in Torino Via Cavi,15, e
verificati i deconti che attestano in base ai millesimi di appartenenza le quote di spettanza
dell’Ipab Casa Benefica per I’esercizio 2016/2017;

- Dato atto che lo studio Santo Pietro con sede in Torino C.so Novara, 19 - ha prodotto i
documenti con il riparto delle spese, come di seguito descritti: spese gestione condominiali
anno 2016 €. 976,83= gestione spese di riscaldamento periodo dal 2016/2017 per €.
1.358,14=;

- Dato atto che il presente provvedimento rientra nelle competenze del Direttore Segretario ai
sensi dell’art. 35 del Regolamento sull’ordinamento degli uffici e servizi, approvato con
Delibera del Cda n. 13 del 14/10/2011 — che firma anche per la regolarita contabile e per la
copertura finanziaria della spesa impegnata;

DETERMINA

- Di procedere alla liquidazione delle spese condominiali e di riscaldamento per ’alloggio di
proprieta dell’Ente sito in Torino Via Calvi, 15 — come sopra riportato stagione 2016/2017
per un totale di €. 2.334,97=; ‘

- di imputare la spesa di €. 2.334,97=  al Titolo [ Cap. 343 del Bilancio 2016 con
denominazione “Spese Residenza Calvi — utenze diverse” ove trovano copertura € in ragione
delle disponibilita di cassa dell’Ente;

I1 Direttore Segretario
D.ssa Rossana DI BRITA

y;iﬂjs‘ﬂw ] ~ ?791

WDiskstation\pc\DETERMINE\DETERMINE 2016 - 2DETERMINA NR. 153 CALVIL.docx

Sede legale: Via Saluzzo, 44 » 10125 Torino ¢ Tel. 011.669.28.97 ¢ fax 011.659.41. 84 « CF/P.IVA 04795800012

www.casabenefica.it » email: casabenefica. president efapnstece\rt ite C,egieteﬂafacasabenehca it



